



BUTIKSCHEF TILL MSHOP GÖTEBORG

Söker du ett jobb där dina vänner och bekanta avundas din otroliga arbetsplats? Ett jobb där du får hjälpa kunder navigera i en djungel av dildos, piskor, underkläder, glidmedel och vibratorer m.m? Är du affärsdriven, resultatorienterad och besitter en god analytisk förmåga? Då har du hittat rätt jobb-annons här! Putsa nu upp ditt CV och personliga brev och skicka till oss, vi kan knappt bärga oss!

BESKRIVNING AV ARBETSUPPGIFTER

Vi på Mshop söker nu en butikschef till vår flagship store på Andra Långgatan i Göteborg. Vi är Nordens ledande återförsäljare av sexleksaker, ett spännande och snabbt växande företag. Vi har två butiker i Sverige, en i Ullared och en i Göteborg, samt e-handel och B2B. I rollen som Butikschef har du en otroligt spännande och ansvarsfull roll, ett ansvar för att driva butiken och ditt team framåt, mot högt uppsatta mål där ni vill leverera en upplevelse utöver det vanliga till våra kunder. Vi värdesätter ett roligt och inkluderande arbetsklimat och skrattar tillsammans varje dag. Ditt fokus och brinnande intresse faller sig naturligt vara försäljning, resultat och ledarskap. Du jobbar tätt tillsammans med ledningsgruppen och vår andra butikschef. Mshops rykte är oöverträffligt, vilket butiken har bevisat genom att vinna pris som Europas bästa sexleksaksbutik 2023! Du vill givetvis arbeta hårt för att bibehålla denna fina position! Ditt primära fokus skall vara att få försäljningen att blomstra och leda ditt team till stor framgång. Vidare ansvarar du för schemalagging och rekryterar vid behov.



Dina övergripande ansvarsområden kommer bland annat vara att:

- Driva butiken mot ambitiösa försäljningssiffror genom att coacha och leda din personal framåt
- Planera och genomföra lokala kampanjer och promotioner som speglar säsongerna, både i och utanför butiken
- Utveckling av säljprocesser
- Administrativa uppgifter såsom schemaläggning, genomgång av försäljningsrapportering, möten med ledningsgruppen
- Inköp av produkter från Mshops huvudlager

KVALIFIKATIONER OCH EGENSKAPER

Vi söker dig som har tidigare erfarenhet av försäljning. Du har arbetat i en roll som butikschef sedan tidigare, eller som chef inom restaurang- och hotellbranschen. Du brinner för mötet med kunden och försäljning och är nu redo för en ny utmaning. Du är en sann inspiratör och ser dig själv leda och inspirera andra. Du är serviceminded och även pedagogisk i ditt ledarskap. Din analytiska förmåga, självständighet och strukturella förmåga kommer komma väl till hands i denna roll. Till sist har du en god känsla för butikslayout och det visuella som du utvecklar tillsammans med vårt grafiska team. Förutom svenska behärskar du även engelska i både tal och skrift. Du har även god datavana, är van vid att jobba mycket med siffror i program så som Excel, PowerBI och affärssystemet Business Central.

Praktisk information:

Anställningsgrad: Heltid

Anställningsform: Tillsviareanställning med 6 månaders provanställning

Arbetstider: Vardagar, vissa helgdagar

Startdatum: 1:a Oktober

Arbetsplats: Göteborg

Låter detta som rätt utmaning för dig? Vi håller intervjuer löpande så kontakta oss i dag på jobb@mshop.se där du skickar ett mail med CV och personligt brev.

Och just det! Vi har ju glömt att nämna att som butikschef har du kollektivavtal, sjukförsäkring, personalrabatt, friskvårdsbidrag och andra förmåner

Vi hoppas få din ansökan snart!

*Läs mer om
våra butiker!*

